



ARSO 33 RUA 02 QI 14 LT 12 PL DIRETOR SUL – PALMAS TO CEP 77015-478

PROPOSTA DE PREÇOS

À PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER A NECESSIDADE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE AQUIRAZ/CE.

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.007/2024 PERP

Data e Hora de Abertura: Dia 27/09/2024 às 9:00 horas

Razão Social: LP EQUIPAMENTOS LTDA CNPJ: 07.475.009/0001-06

Endereço: QUADRA ARSO 33 RUA 02 QI 14 LT 12 – PLANO DIRETOR SUL – PALMAS TO CEP: 77015-478

Fone: 63 98402-2873

Banco: 001 Agência: 0911-3 Conta Corrente: 20188-X

E-mail: clemiramui@gmail.com

LOTE 16— TINTAS PARA IMPRESSORA (COTA PARTICIPAÇÃO ME/EPP)						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	TOTAL	UN	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	REFIL DE TINTA PRETA, COM 65ML PARA MULTIFUNCIONAL EPSON L3110 / L3150 / L3210 / L3250 / L5190 / L3250 - ORIGINAL DO FABRICANTE	138	UN	EPSON	39,50	5.451,00
02	REFIL DE TINTA AMARELO, COM 65ML PARA MULTIFUNCIONAL EPSON L3110 / L3150 / L3210 / L3250 / L5190 / L3250 - ORIGINAL DO FABRICANTE	83	UN	EPSON	39,50	3.278,50
03	REFIL DE TINTA MAGENTA, COM 65ML PARA MULTIFUNCIONAL EPSON L3110 / L3150 / L3210 / L3250 / L5190 / L3250 - ORIGINAL DO FABRICANTE	83	UN	EPSON	40,50	3.361,50
04	REFIL DE TINTA CANO, COM 65ML PARA MULTIFUNCIONAL EPSON L3110 / L3150 / L3210 / L3250 / L5190 / L3250 - ORIGINAL DO FABRICANTE	83	UN	EPSON	39,00	3.237,00



ARSO 33 RUA 02 QI 14 LT 12 PL DIRETOR SUL – PALMAS TO CEP 77015-478

05	REFIL DE TINTA PRETA, L395 / L365 / 1220 / L455 / 1380 / 1375 - ORIGINAL DO FABRICANTE	30	UN	EPSON	40,50	1.215,00
06	REFIL DE TINTA AMARELO, L395 / L365 / 1220 / 1455 / L380 / 1375 - ORIGINAL DO FABRICANTE	15	UN	EPSON	41,00	615,00
07	REFIL DE TINTA MAGENTA, L395 / 1365 / L220 / 1455 / L380 / L375 - ORIGINAL DO FABRICANTE	15	UN	EPSON	37,00	555,00
08	REFIL DE TINTA CIANO, L395 / 1365 / 1220 / 1455 / L380 / 1375 - ORIGINAL DO FABRICANTE	15	UN	EPSON	37,00	555,00
VALOR TOTAL DO LOTE 16						R\$ 18.268,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 18.268,00 (dezoito mil, duzentos e sessenta e oito reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Observações:

- O proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo II — Termo de Referência deste edital.
- Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com:
 - Encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
 - Tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
 - Seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento.

Palmas, 08 de outubro de 2024

CLEMIR EURIPEDES

AMUI:02009532813

Assinado de forma digital por
CLEMIR EURIPEDES
AMUI:02009532813
Dados: 2024.10.08 13:59:23
-03'00'

Assinatura Proponente

Assinatura do Responsável Legal